
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 3 ИМЕНИ СТРАХОВОЙ З.Х.» 

 

ПРИКАЗ 

«21 » февраля   2024 г.                                                                                      № 17 п  

 

О назначении школьного координатора Всероссийских проверочных работ 

в МБОУ «СОШ № 3 им.Страховой З.Х.» в 2024 году 

      

    В соответствии с приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 "О 

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году", с 

письмом  Рособрнадзора от 04.12.2023 г. № 02-422 "О проведении ВПР 2024 

года", с приказом  министерства образования Тульской области № 221 от 

12.02.2023 «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций Тульской области в форме всероссийских 

проверочных работ в 2024 году», с приказом комитета по образованию 

администрации муниципального образования город Донской от 13.02.2024г. 

№ 15п «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций, расположенных на территории 

муниципального образования город Донской, в форме всероссийских 

проверочных работ в 2024 году», с приказом комитета по образованию 

Администрации муниципального образования город Донской от 15.02.2024г. 

№ 21п «Об осуществлении мониторинга объективности проведения 

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях МО 

город Донской, в 2024 году» приказываю: 

      1. Назначить Высокову Наталью Вячеславовну, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе, школьным координатором Всероссийских 

проверочных работ в МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.» в 2024 году. 

    2.Назначить Григорьеву Наталью Владимировну, заместителя директора  

по учебно-воспитательной работе, дублером школьного координатора 

Всероссийских проверочных работ в МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.» 

в 2024 году ( по согласованию). 
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 3  

им. Страховой З.Х.»                                                   Т.И. Костельцева 


		2024-02-26T15:33:18+0300
	Костельцева Татьяна Ивановна




